Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a manutenção

da quadra de futsal do Bairro feital, bem como a confecção de cobertura para mencionada quadra.

REQUERIMENTO N° 1915/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DAS QUADRAS DE FUTSAL DO BAIRRO FEITAL, BEM COMO A
CONFECÇÃO DE COBERTURA PARA MENCIONADA QUADRA.

APROVADO

PROTOCOLO GERAL N° 2280/2017

ioData: 19/06/2017 - Horário: 11:11

11111111111111111111111
I. 9 JUN. i017

Vereador Carlos Moura t  Magáo
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que próximo a Escola Professora Yolanda Bueno de Godoy, no Feital, há uma quadra que

necessita de cobertura, bem como de manutenção.

Considerando que os moradores locais já fizeram semelhante solicitação perante a Prefeitura, inclusive

com abaixo-assinado (doc. 01), solicitação n° 0000014935, datada de 09 de maio de 2017.

• 	REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a manutenção da quadra de futsal do

Bairro feital, bem como a confecção de cobertura para mencionada quadra.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 19 de junho de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

C(.>gc:4c7"-c(4,4 (
MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA

Nr° Processo:0000014935  — 	Data de Entrada: 09/05/2017

Nome do Interessado: TIAGO MARCOS DE OLIVEIRA

Tipo de Processo:

Tipo de Assunto:1 - GERAL

Consulte seu processo no site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

Clique em Consulta Protocolo
Telefone (12) 3644-5600

APRESENTE ESTE DOCUMENTO OU RG NO ATO DA RETIRADA OU NO
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO

C/

MUNICIPIO DE PINDAMONHANGABA

4

11 	ZZ

•

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
ISAEL DOMINGUES
DD. PREFEITO MUNICIPAL
NESTA

Eu 1---7A C)--,c t1  47 0,5' 	■DZ .̀
(se for empresa, constar também o nome e os dados do responsável)

R.G. :)2,- 7C2)») 	 RA 3 	 co C_,c;

CPF/CNPJ 3//6 519 4/71É -08 	 , abaixo assinado

Endereço 124-44- 	Dme

n°  3 C

Compl. 	(2_Je 	, Bairro  tif 	14-É-6,62-= 	, Cidade

CEP AZ-- 	Estado 	, Telefone

Vem requerer a Vossa Excelência:

sms,3_1 hA e '40 r,ve.- e--5_-?1\r-r. 	rz,e().),P-TU'r... r? 	 JT‘ 	%.),-4-1

1:."R 	 rja, 	e 	- 	 a2, 	 Ç OljP,

r)ls, a■IrrNe)RT" tzle 	r---(,),PS" 	-6.,',"rj31.- 	-r "to r..), 	-ro 49c7 -;15(.."

j,  cai 	 m...sv•O r).1:■ 	ot-À, v)3 v}1 a‘.k 	TSAa, X" xvn,r.krkaQF)T-t 	akristo

‘‘-z- 	e,

r• 	..73"; 	 kj.r..' 	1.)"F• 	e■ 	0,1- j 0-P a kya.j,,,)

(-)*..); 	SSC) SQL, -:"J-C7,,..m-rs .3rs. 1.) 	 çkíso 	 w)

N.) A 	 t'ilTSAL

". 	}J. 1,..)r.5RZ))u) T-xe,,-„E-: ■Nar.AD ç;' Tb 	1-x■NN':■Li 	) 32530.. z"Ct",

Nestes termos,

Pede deferimento

Pindamonhangaba,  o t 	de  xp,p,",3 	de 2017

ASSINATURA DO REQUERENTE
Dados do Responsável

Nome

R.G.

Telefone

92-06 03 74

•

CPF

.._,
NOME R G

„ _,(9-p.

r -77, 3-

ASSINATURA
,.)..,...„,..- 'Re(

aj  	4-, 	0, ".. 	... ., 	..../■-

4 	 f 	...  	f_ 	,,./ . A 	A
rs )9 . 	- - , L .. 	.... 	. 	. .4 	à

VOM!
,N.. .....mmo

11'1~1111~1/À, 4-.1L9 	'2  ' C1G9 	t

.5.-^6 	 ild~ ...K.~...,...... 2,5--4e/ 2-3o-0- .
ce-A-c, S . 	di,ç4,-,.,i,..._ _

/'J  „),.-,,__, 	,,,,,é'IA 	i 	c-ta-1 ?<I. 0,-<t 	:i 2 1 -5 __.~ir_---/ (..S ,.
„.. 	, 	c._

'- -7' - ''1-  - ') 	 iX - : ' 	3 	ú 741 ....____,----
.--,/lÇA Á.,1{  ET-FP, 	i'V,i.  ei ' ia3 	C)5.6 ;#!"-••• -4.- x 	 .,5

‘.., _11_
NA ftek.)--2. 	'r■cx--------• 	̀5:--"”) 2t'7 . 1- e- 2  " ), -5( i - i N...- - —

'Yri; o-14 i G 	k.; tz.` 	-1, 	c. 	cf,--7 c..,‘ 2 3 -"7 (2 5-  6 I O - 7 	4,-%'1" — ,
“-\=LÁ. 'N,,_.( 	f  t, i,'" 	'''('(' 	-- \Ís':LO ;://Vv•-?.-,.\.'X't AA,11.1VN r (I -t 	/ 	4 	.--( -5 e'' 	5 'V 	,/-,,, mak-;) ,, . ULA-v

\,,,_,:--y-e,:-._.\-, C 4 eN_ r-St_-5->!"0  (A L't . U)çi) . (I K1 - Z erf,,.:L4,:-. 	' 	Reli' 1;.

(7r2?/ :23:3
to. .3 '-/Ï 	.2 i 	- /
i-/86b( , - .;'. e - O

,,>-,-,—_,---
F-r,„:4";,1_,x-4.é
2/ /,',) }-7,,,,Vi \ 	z'' 	.e,2

, 	7 » eme- 	,-7,,,
.,/,,-__ 	, 	, 	>.,

NI 	,) y).7), 	, 	( 	. 	í 	r',,,(2n
1); (!u-,-, v, 	!X r' ;Au _j-uit,,,o (,  jj (.; 5. ,...1 - gP -3

qe, C 	•
_ 	.

.r,v,s-  tur-F0A,,, 0 	e Li .44.,9 	(7--,-;,v; (, Q
e\ ( 	. _ 	• 	II ta ar 	'MI

.-,...-,---
..--, i-,-)JM_JJ 1 	G(2_( (1. 	±e. Sr), is' 3 . 	1-A.-

j;22,-`7 ,-~-,,x_-, / 	?/5--
L31/4 k.G\.(‘'N‘S--5

i.~11,
jf 	r . 	- \e,  x --(\ Qx_Ge.eLsz, 	----)_,,,_.

.3c ,cf 1.-k,)- -)---0■4 	Ja-5.8 1j4,,,

1_,L,_r_à 15-- 	j.tr. 	e -.Q_JeL,_,J., 	. 0.--  .1 	 1  2 1 • 5 Lí 3 555 _ .2
3 3 (:?C"' 	. I 1{:S - c

.. 	....
,,--_ __--,--( 	ó 	..;-, ' 	a:- 	aí t-f...;-; _ 	.

it 	-, 	,.... 1 	. 	 •
~1~111EMIERNIENIEfflinelkeR01>
i 	fçVt 	0 	1 	/ k.12t-

fL 	-n-

. 	., 	•o 	41"- L
;7  -, a. 53- ,i62 07

yiv
/ fy-A, 	Ú C) ,S.), 	/ 	( k-".".., -1,12 	c"--(--Co-y

4L 	• 	/.A4 1 	. 	..• 	I. 	a._ 	1 	h.0.1.

dirli~:"~M~.~1~11~10;"---
l°  #. 1,1214 	[7,-PnE). 	dA 	,p'_,(.0L 	1 	r-fe,;--2i

' 	-AG, 	k 	s' 	_,

,5_5' 	0 ,I -1-1 	1-
/-1t4142a5,2 - 4■4

Á4".. 	I  , 	• 	m1,.. ......,

lhe 	.eme .GL,
#2-1›,  )6b-L-4.5 (ic2Pd-ir9 dê râi22Zi2,-Lia, 	. / 	0090,01 -.,0,111MINier

C-1  arYnO,)\_ 	Àç-x- ne_-c,c-sx>,, d-,;,- 	' 	c eÇ.''È:0 Y4- . `W, 1 , 5 1S -i ,07p,
w 	./¥,...), 	S'", -.),. 	. 	As..12. 	-< K-1:\Ç o 	\ 	' , - '''s

0.3_.:,.
1 ..,..._ , 	- 	Ur4L,.Skyo- ãuu-10-t,

Cffir.42,_ _;•sruarnI2

NOME ,---- RG ASSINATURA
,~ 	 -,

1-1"-Z 1-0j 	)1 ...M02.74:101  o 	- ..

...~.....datiat Ser Alr~ -.go 1 	&,c„ 	 '-vlidei de 	,Lx4-4; 9- 5  - 5-6-5 - zz.7-06,
'` 	LL 	101 	L)st•t7LC: --4- 14..) 	zç-ict.-_ orim,

_z9..1----).-D-,--, 	,t ..,, 	/2,(2,;u2-", c. J 	qq2.,g-6 N _./..), 	,-L 0j._ U_a -:,_

-
54' 	.d2 	i 1 /;-111) 4 c-ti ,2 -ü-eçi,

>044 	j-
2 ." 1/S0 .1/2 - P
111q0_5Ag,. ti i--9

Ctir.:

t:,
"r  45 R ,Cww.C.JM 13(Y1~

I-,  ..• -, It 	-.A . 	. 	I 	-
4 WISTESEBRIAIWW-

. PAPW.dr=
11""Pf .:,_ r 	•-,•.• 41/

rd 	7 -7:4/6,97-ic-4)

"- 4"  .~1P~1318~ff"'
Yd '7-0 ,2 e&s.,3

tr" 	4,  ar

-.,_~,-
,Á).J.::=. 6(,D( jj--

WWWWFIllib
4*"

v' 	,2tcy-1,---evNÁ 5 	ia-,:i .,___Ç) ;,-, 	. '16), Mo- e,  ,4::%-- ... 	,:' ,
C br95-1 . , S 	A C/3 	a 120.50 illP .1.1.? 019‘,(6 -fev..? -5 	4,-;÷'',.._
_ ,r-
' -C_)-I,_,-,- 'y vC,.... `r&-‘,._:__T,„ ,•-ye,.. __5,.',;-;:̀,-- 	c ir(6“-iÃO5(--t-a, 0. rg,, 	'-_-:-)

.11Z1:"'"V"^ e ( 	ÇÇÊÊ 	Cli Ç-C'C,C-C-Lc'  „,5` 	- 	(4:2 .é6'& 	-- -9 '' 	,,;u2, 	0- _2, aiey1T--  .,•:.

1, 	5 - 	')' •

_
/:- 	..,

i

.
-- 5? A `4 	et_

, ...., 	,_.. 	"---_-:-,-----
—7, --(5,.., 	( 6),,,i,,,,-__o  ue__. "wra., -c-,

--5-,L, tsZe-;

22 ,-P'1 )61- 52
":"I `-1 	3C -- 0-2 5----2

g',09

-We2(--e="-e, "  -Tia-t-Li 	k'1 (-Ck 	. 	,2-'1)::i2--

... 	..
.- 	 - ---- 7---- 	-

.. 	., 	, 	.
-YO-r)(- 	.-(-' 	/'-'-;-/-- -̀r7 , ' -'t 	( 	-7  (77—  <.- 	7.5"- -cts-  -- -e-,É, , ,

rsiy\rà 	-.,--v-\ 	'ut- -.44::evn 	oe_:,,,,,,,\£,-) 14  W - ai t,s , C6 í? -.
,2.56, c)5c, --

021‘;252. /3 ,,2- 0

, —4:( ---,
_ ./.0.„,,cr-o 	(kziliz-r. ,„., 	'

."-D 	C-6 c 'i )52-c
400 	2-2-

 . ■14° i 	c;Lit-e ciar,. çi.--, 	,--, ...~-

1, 	_ 	 _1.111_ _ 	 •

,14, :1,‘Ct 	Ai 	 1-

-c)-  :,-, C)ÇO »-t 	"7

Cl El(11,GQ 0 ,)

';iam--

R'S
111P

r/.

'--/-'Y'll 9  Ç_I-f-) CW2C--,-,,, ci.-. 	Ç.-----,  \-1-j- .r-,__ :? < 	(k -e- (-1--,  • 	q' 	Ak ___,/
,--

.(À, 	0, 	cu_ e il°3? . e 10 R RIS: 0, 22fr '.3 03 ;37-
24/9 7,52., W ,li

tig
1,,f /4 cn14, 	',a,-,..a  yd,

,

• ,..?4::

Z-, 	, 	.. -'3q .-
"5-

À= • (_...--,, 	•
.x _.,_.c... 	....._, ,......c.:':1N.A. 	..__.."' —IP 	.

- -,--„, 	: 	Gu
,....,
(, .':'rc 	9- -X :0011P ‘ 1

\ ,̀.....-- ,4,&' 	,,Curr; 	■ 	'  -j_rAu . 	Z ,--n_15, ,-, 	ÇA,.
lio _...,, ..

__.
NOME RG ASSINATURA

5 cJi 	, 	__. -.6 6,5; /7 	-, •:7f:
' 	d'AP 	 ...

;
-.."

/dellial  W.3." 40. to 	a 1, 	, ., , _ 	• 	 •
2 	., I Leni T. ~IP

INIMPfiffillINIM. 	, , x-4 	_ 4- 11ffliefigt 	.
f 	a. "nlí, 	_, 	b 	• w ,e,  knffliel-~fflerá 	it

carastái d.„2,4,,, — 	- 5."ctpu.si

5, al4DA91-4.-5
l'i-7.1hí - R5 "- 	-- h  Y'runG.

Iffi r

O 	11 	, 	- - 	P:i 1# , a 	- 	e .

, 	Ç - - 00 4,--k-/-4e4c-<( I-- c..-/l / õ V
-10040eM4tc; -1

.1
• i,) t ,,L) - 	f:)5j-.(.) 	O. #11,42,(_

- 	̀t  L (. 1) AP6VK Li .00 DOS Sa9/1425 .5V995 91 1 _ -5
,.t, 	vi ?

,..-.20-19-

giá:LLISW
ii-rwi ,  VÁRIP .: 	• 	•

N• ( I; 1 c c,-,4R- 	L- 5," 	Cr)tv) 	t--,.,i-  C '-'=4:4
/ ' 	l?,_7à,(7,5"- 	..... a ' 0-0-(---,2'5 -9 •

. .

t tic 	4 	,iywf,t evç 	ão-Ot-,,- ue("LZPC,-.)-cj-i cialie3 R_ / 9g--j1 MAP
Le 	À.4 f2n 	_rs•j•n_ Sc,  A.R5 0 	5 uk,,,,,,,.+,

49Q-01.19. 	-2t,u(4) -r)aáo-n_e- 	, Lio 3,29 	--6 :.";•.- 	.

wià15Aa.surn-Nh. 	. .~.,.,-,-10.5.44. 	w,...,3,,r.a.. ,1_, 55- ?g 5 - 1 qC-- 	_ -0-("Y
/44'4%QA,/ Zoc NA e:e41(W li 3s>4 IC09  --- -e
v ,E5Lt t\J 	&LAt'J 	,ã.k 	ctpJL-IA ct b. \ '-(o 4 acl. - 1  Não\Y 1

, 	/L11 	\ta.A5.,_5_9.1"),/es,_ _...,. 1-1V, 	9-1--1- --°
L% 1Z/ Z35-.9

-
di,

,,, 	Ar AP.A. 	-.. 4.01 	c o — 	-- 	e..

\.21; II...* _ --'4`-----_ S5'131. .600- >c_

/2041,;" e» 55 -1).e _ 3 9 i - 5 fio 	-):._/Lf..>
,JALI, íil(;,‘-hy 	.0 ,1g--7 2

el~INEK 	2 à 	• 	4 1~ . 	_. • .

• .4 	JIA, 	 - 4- 	1. 	91a-t

, 	.4_ 	 h, 	, 	IÉ 	a-élk 5 	6.15 -- É-4,t-/
11

40firI .
,

OCif%, ■ - 	CIL) 34 -J0-1  Zt) 51C) IS Z. - 6 gp... .,_
k 	 - 	AIL-. 	 \ 	.1 	era 4 	. 	 - Iírt~ difí

li 	''''\\\----.:) --C--•." 	- • Z :Ç\ ---\Q.)---s Ç'l

r'YWi (-26 i,' 	10 '') C ti () 'õ e 41..2' 7°3'  " M.:2 -G
tHe 	' e.'-.0 `'w` ,...,/,- 	s- 	1-(9,7 	ror,-

I- I- 	r~A--e,A 4 ii?) iDs). 5C)946)-- :̀)-
ei„?.-),(D__2-5---0

-
---rtr_.-.,:t.,_ 5. 	- 	ft, jà in,L

4l■f\ CZAL" _.  Clit,q 6,1 	et -L 1
6

NOME RG ASSI [I-  RA
1 4  kik 	kl' '_ ..■ 	• 	I* ?.- o . 1- 	• 	el . • 	,14111Trití. 	•0

innikad-é; 1,45imx.4.Guvc6 	il.  41:tp;41/1 4 	2-9 3 630,p .der-
, , 	. 	,•(,)tá 	, 	á ca, 70. 85,5 - c 	,,, h)0

coídop 	.5' _V. o..3e,3-"7.
4J 	' 	 it} ST il-2 i0a-1 ::.

Afr 41 ri- ■ 	, 	.4, , ._ 	 ,, 9 .  66 	- 	- 	-
• . -2.e._ 	k 5", 	IRL. 	• àS., 	4•4_ 	,31. ax 	.,:ao

w c›,- jdki 	s—,,,,,,,--(„,,
...- 	ã 	• 	..

giql) q
4# 	i"-

„:) , 	..... al—.. 	”, ■ r," 	.,

4‘li)(.61'17,C.o(,;21( 1 i &-__Ç - 2.2-30:9-o.63, 5 	I, 4
\ (4,-)10 \,,ei\i-s,-.0,-,-,-- C —c) Q12,4- 	---.5 <.,/,3-• 47....0.., 2,„ocb - 9 	1  -1/ 2.-1-,, d9r.e.s. r....,z, rd, 4  41'  -e.-.1

-ri/o~ /2,.cvg /-,ay,die _L653.11_12_0
cps..) .- 	...

_2(2,be_v (•
P, filÃe 	‘-i. 	, ,t/ 	cuA 	NAie / -9Çe7 - t4 -O 	- 	►

,; 60e, À vs«ort:» eLvit, LAM.ci,Picilsã -1É ) ,.,
. 	/..'_-"11%7  IVe7pv 	el2 	Piet,(' 	e .  fd' 4

ft, 	,Q- nià 	oé 	i ', ' ;_; c44,4:0
,

g 	2--,0 	6 iç'-.  8 	i_P
41 11111~

-
.1~

_,
.I) 51...,çn 4U/es Cl 5 '._(5"/ -.55% 	áfd

11,Z ftiZ _356.-5 	:/,
„.2._. 	55 i-i 1 1 4 	liamoi..

-,-----

-.,
E 	't.:1‘ie 	T.3s

Q 	 eid-"..tes 1-,,,,, ....,VV

,
/ 	_ Át .. 	. 	4 	d...1 	. _.. ..• 	Jr 	 - 	- — .„, 	 -a 	-,-

grivartif-
~41.~1 .i Á 4./

-  jr.i 4, 	r 	,.. ,1 I 	4 	 .aw

,,k ,,,:/c.,e- 	(. 	7.-_,Ct- 	 ,(7/0.2(5.?6:7- o ..-7~-  c,z5,42 "710-fie 	 Li 	o 	--- I 	J.- I 	--- 	0 	:,,,:et

..., 	, 4 . 	"—A_ 	/4,, -e)." —"" 	171 5 1-3 6 _ 572:_x 	n04:-.  •

.....,
..

___...........
,.1~11■1. -

44:.:a.4.4"o 	•---106a,Q_>4-1_Z52--3.i3--E- 	4/
a..  -

iiW1,0-  ,#-----7e p rol .7.'<-.5./,--,' 	"
56 	q ') .tiitS- 9 „i2„.2 	/

- 	,,,, 	kail 	_ 	 . , /I ✓...41/fft-amw ,,,„„, 	,--ni 0,
• 1 OU i  -Á' 	,
;61 6L1 - 	---- 	Á,p ,11-1-ce-kLe_._ 	 I  •.....- _

t.,„,  't 	--P- --40 	a4 P...,C)a 	i.- 	23 --- 	sr 	-,-,)' 	"1"-- 01".
.4--te-ut

cm --• 	CATL9---1, 	Co_ 	55c 	1i 5u(-) „2,

NOME RG
./.. ,

INATURA

..... /-. 	-} ' 	, 	‘7 	'11,.-P-  /<11&'
Se C2)A-f\ 11-0 0') es g n).'-r t 2 ,C•COk )f■

Èt, 	o  Wt\inAV. ij)c.i.0 juti

2.'9-(3 	(o i 	010-

35 xy..) 	--..) - z_

In z,"
",

‘i,,I,t,44,,,,. 	/2,:k,(,/;- 	L. 	(..‘x/e,A ,„ 	, ,

t110/93,i/N'n €4 	LH . 35 1 - Z
'à
007 . 7  , 9 Ç3 	-

5 oa, -o 	o

il.' ..\\'‘ • 	..-.,,, 	:, 	.... 	. -
k9Amitjte elo c!,i in11 	erlIf., na'Mirj'

-./1 C. 	.í I, 	, 	"

A... 	• _
• r a d_ ,ille" 	,.. 	4' -(. -f-Ár - 'G 0,42,J

' altv 	 ^- C--- 	itrõ 	-"----
..•

1 i ir
.( 	if 	YYLe)v, 	 -...5x7c-- )0 	3'ç 	:1c--  49.■

A-  ,b
..---.7==zw-rriamew

Q. 	....L. 	.......kt......,,.. •
b .2_ 	2 :-)- .2,c),- ...

Iir-tliii i■
ritin■ ;

..affle 	al ez„ce 	i ,.., I) a_ 	-),-.„ AGt '\ 	a,yyl..,c,c14._
5 	05 	• -9
111 	(vi s?. occi • .2

Ww~". ,
IW i 4 	; i _. 	a • .....

-r ---P,A4471c.à-,-
_ .0 á 	, 	/ 4 j1.2 --7,),L' 	, (- _3  .. 5-,.--, p ,i - 1

-.:1■A' .,,,a5j:
of 17c2/-(2€/-4-) 	Pto _  ,:2[„, 	Si r (;,- /' 	'AIP%-

. .. 	ns "WEL%

.~1~11EILM: ,
:\ J

ill."

ab. „ 	• 	- - - ‘, ' 	- 	~El _
( V/,' 2 , L, 	ii.r..) 	_i 	I T ) 	,r;7/4  „:"~31W

I iii n- ir 	a 	4Ve Kr), ' ,A 	III 1 ' ift."'T •
X729 	(kr,

élOw-,
(' -Acl. ryi 	 . Pcie._

,, 	e 	(y 	k 	,beimi_ 	,- 	A
.. X...),,CA— 	„.. ..._ 	ff4,fflefflene

__._,, 	,,______ 	______.;,-- ■

'4' 	11-1 	■
amfflememo

Z.] 	cd 9.292-,`1

':‘ 4 4,
Ir

..*-1 	i 	..,

j2,0, 	(,_ 	..,--xiii; / ,=2 9(2‘/266,--c "- •

e fr) 	ee,,„i _7, 	e - '-') 4-- 	,9 Ji 717( , 1-,  N ., Lif 	. ",) 	;, '• 	,
-4), - .-0 7   - 	*.3)   c.-,- ,z

....i, 	• 	.
„e(2, 	,-Á_=. 	ci,, i f: _i   .1,-,,c2- ,, p_ 	„ 	-,s-

~ ' Y/_./ .„„,.,-..
h Irmit 	‘i-  al f. '3?_ o 6 7- 6 hr-

(Yie.),,c1  K .9)ci. 	.0(') 9). - - >< II4
esc.. W. Cv‘.4: Lk- 	( .4.dc?  L{,Z . 	O1 -331_4 41

(/-\.,:),Á 0,-,•,••_. 	,,/ 	, 	(-ctu.-_U"_,1 ,..3-:'). ,0-9 	• 	f.,..,f--,e, 	- 	.-
qs: (TA. 331-6 -5

.• ,, 	c__ 	_ g
A-raG PA 5i UI R--  2,--&-P,L7

1--- ---;&77Q7-1.4c--4  Q ,~ /14 . (07-1 E-Y---i- ÷
, 	cu-C.,-, 	-”) ., giiN.G0.)gt-t„z9 	à

 	. GO 	: 	j1 -4 C 	f") Q tk-- CkikkreV1(‘— • (s

NOME Rs ASSINATURA
I

..40 	dli  %-W-ii!17) 3'-1 CL,5(4 'í?1 .2-( -CI i 	I I 	'•-■

, 	..a.:t .

.I.0~ 	 ../..e....4 •-• 	.....--..S., 	...e,  . •

.ffillPS"
4 	-5—  ES

z..5s.“ 	-
,---~

qiier

i 	á

, 	 .... -W3 2t 	" 10

Pn 6 à 	./-0 P 	 C_LLO 04 5. ii..V.A .s7:359 .19_3..% 	d
i- i 2 	'- O 2 	qc,o- % 	-,.------- 22,- -,-,----, 	í9/ 	e1 	's

, 	- r‘..,/--. 	-7) 	i 	J 	.. j1,1/4 Wcm; cio_ 33, 	.5- , --(à 	Jim.,  rm

 Ltítc-- 	',d- _):. 	,, q , )-(2-3 -612 — 9
o, 	Afr 5,JJtisZt 1-0J-6.>(.0 Clit )3 , 6 -rê 	- 4 o 	5 	#

X% 	ill■ as. .....NNÁb. r'N\â, 	F'• _ \1_,s\ 	■ .A',X_Ç-kç
0 	,,À 	'93_, 	.1()- 	o 	_.:74.2. zy ii(i.  ci. 17 ,47 - 	r-  .--327, --3-,./ 	.,-- 	•/

.411~,t- ‘ )--,S,

GUCkytk. I3c,,) y (. e - oeeg 5- 5-ái.c.,:, 92 - -4 0)  -63C -Y 	Ã(J ' 	S-
--vi 	c-,.1̀ L:---1,-",ail 	-1-122.aLveA . 	, -1.51;,-1. 1-16;c1-`) 	.. 	-.á 	5.--,/t_t.,./7

44:54:4
Pim

---(11_----) 	41",

6v,3.-4-105 Z1...' 2` 2 c--,'Ç .... ,1:-- jén ii,l- 240 025' - x 	''-'::.- ,.,0100̀
/L7kX 	r'14 j-CLU.4 	---Q 1.11/4-' a Y Nk2 e,47n S ''2'- 4011<-.,-- -

-•

41::: 8"65: --: 	'1-,e,

»àywk,N, \SI\- ASA,A '-"D_ 1.3N,

" 	" CLL:.à›.-1 	i tbC,SE) 	-J. ‘ )--Z-214: _

N OC■/ ..{1),; ,-, 	-Y\ "N \ ~itz:› %"\ 	- 	d-k i Le).--4

Ll 	N S 	i ,. AL 	kiv...Q.

If_. ia .. .2 • 	à 1 je. 	. _;:

4.1
i__--)-,,- \ cÁ_.•-k._: 	- 	(_,L,J,?,,, --,--..)-  --.---..,

 ;A - ..- .\ 6Wo'N4 -..,ã.-

-, ' 	' ifá, 112, • % 	.._ _ _."14 011ig. _ 34 .1 (c0 -'4 - 	P-r-) c\ eecit-ivkark  Yn- S,
>1 	":,,,g0,-,3 	,.( 	7..-,1,.2 5r) 3<‘\.•Vi21-.

j d'ul,- 	. 	)_, 	( , .,,5-\NA, c„ Plei. 	/r,, " 	 o 	2 	t .
jr/AA 	.CNNI,CIM -V.  a

 eAkertÉ, re IN6Áms e-. crA 	u£'i - ,.,..:.

• . 	jaS W ,, ..0..
.0 Le-)-clou _91.4.12Q-01. • gt~gn

9 CD 	f)  • 	 .---4  sr. , 	_tee.  „..,;4er,.....1(

No A a e 	e.i no s
	o der

/ L-dt 	.,.Á.ii, 	. 4.- 1- 	M --?Cn 	0 	/ 1 	. / W.t 	I  (.,((
''',. C'N(.2.‹"X""", 	 ‘r. , 	•••C'%, IA Z a'' '.0.1) 	V"  '3

.. .
S

a 	-I 1( 6. 6 	Ç- 	 - Wi k--(1ft- L1, VV-2 .. 	Á 	•
,...) 	2_ 	... to.,„ 	f„,, 	.. 	4.-:,,, 	....... 	es.. -N, 	1 	7 	_ , 	- 	1 ■ 	".... 44.-

OP

tf E," 12, ti A W1-1 	/ 1~0 k) 	f'  C3 r"e" rt*G1 a-R 	.

., 	_a
14 '95 . 7,-4o , sVt- 1 	icr-ciles nlNá 	g....ire R ;(-45,

4t)3.. \; 	P;rts\- \ 	-x) -CA 	k. 3 O y\Y livrn") I 	. 7US-3 	nPa, 	ràvvkrxn 	‘ 	.1-`.J.

' f~/3 	Ken t • -.. ,,-, MrciliS ?o --J- 	.-TR.'

te,(A"Ltoki, • 0,  F,r3o> 	14-1V iç_te›? £., 	</- ... oci aor_ígé

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9